
 
 

UCHWAŁA NR XV/210/2025 
RADY GMINY LISZKI 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

w sprawie nadania nazwy ulicy zlokalizowanej na terenie miejscowości Rączna, 
w gminie Liszki, stanowiącej dojazd do nieruchomości położonych na terenie należącym ewidencyjnie do 

miejscowości Kaszów, gmina Liszki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Liszki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się fragmentowi działki ewidencyjnej nr 81/1 położonej w miejscowości Rączna, gmina 
Liszki, nazwę ulicy: Graniczna (PESEL: Graniczna), dla miejscowości Kaszów. 

2. Przebieg ulicy Granicznej dla miejscowości Kaszów, wskazanej w ust. 1, określa załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liszki. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie w dniu 15 listopada 2025 roku. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki 
 

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 4171



3517/28

3517/33

3517/35

3071/15

3517/36

3517/14

3517/21

3517/27

3517/26

3517/30

3517/34

3517/12

3549/12

3517/18

3517/20

3517/24

3517/25

3517/19

3517/15

3549/10

3517/13

3517/22

3517/31

3517/29

3549/11

3517/16

3517/38

3517/23

3517/11

3517/37

3537/7

3517/8

3538/1

3633/2

3543/2

3547/1

3514/1

3689/4

3543/4

3549/7

3547/2

3689/3
3543/1

3689/6

3540/9

3556/6

3549/8

3545/1

3544/4

3537/5

3514/4

3689/2

3633/1

3517/1

3689/1

3537/6

3549/6

3549/9

3541/3

3544/1

3517/9

3537/8

3556/2

3556/3

3526/1

3526/2

3517/3 3541/4

3537/9

3549/5

3543/5

3517/4

3547/4

3544/2

3544/3

3538/2

3689/5

3539/2

3547/5

3547/3

3517/7

35/13

35/11 35/12

3522

3529

3552
3551

3534

3531

3542

3550

3472

3535

3710

3521

3693

3515

3525

3690

3520

3523

3554

3532

3691

3530

3533

3553

3524

3536

3519

3692

65/5

35/5

13/2

13/3

18/1

21/2

35/2

35/6

13/1

13/4

15/1

21/1

65/4

23/1

13/5

35/7

82/1

70/3

44/1

18/2

65/3

23/2

18/6

81/1

18/5

36/1

18/3

36/2

65/1

35/4

37

20

64
66

38

68

34

45

19

26

24

22

32

67

69

43

16

33

17

31

63

<01 Graniczna

0 200 400 m

Przebieg ulicy „Granicznej" dla miejscowości Kaszów - fragment dz. nr 81/1 w Rącznej

Legenda
01 Graniczna

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4171


	UCHWAŁA NR XV/210/2025 RADY GMINY LISZKI z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3


	Zalacznik 1

		2025-07-03T13:47:26+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




